

HSP Valsgård Holding ApS

Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSP Valsgård Holding ApS Industriparken 7, Valsgård 9500 Hobro
	Telefon: 98510866 Telefax: 98511525 Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk E-mail: sp@svendpoulsen.dk
	CVR-nr.: 19 80 33 84 Stiftet: 15. november 1996 Hjemsted: Valsgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro Nordea
Associeret virksomhed	Akademiingeniør Svend Poulsen A/S, Valsgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i associeret virksomhed og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.769.875 mod kr. 2.491.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	117.995	111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.760	-31
Driftsresultat	87.235	80
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.664.523	2.390
Andre finansielle indtægter	55.655	58
Øvrige finansielle omkostninger	-776	-1
Resultat før skat	3.806.637	2.527
Skat af årets resultat	-36.762	-36
Årets resultat	3.769.875	2.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.274.147	-1.362
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	2.389.928	3.750
Disponeret i alt	3.769.875	2.491

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.181.846	1.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.846</u>	<u>1.212</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.110.258	2.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.025.663	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.135.921</u>	<u>2.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.317.767</u>	<u>4.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomheder	0	130
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger	10.165.901	8.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.170.901</u>	<u>8.758</u>
Aktiver i alt	<u>16.488.668</u>	<u>12.819</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.810.257	2.536
Overført resultat	11.537.649	9.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>16.453.706</u>	<u>12.787</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.762	11
Anden gæld	28.200	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.962</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.962</u>	<u>32</u>
Passiver i alt	<u>16.488.668</u>	<u>12.819</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
